

## HÄMEEN ALUEEN ARVOKILPAILUISTA, SARJAKILPAILUJEN ALUEKARSINNOISTA JA NÄIDEN KILPAILUJEN JÄRJESTÄMISESTÄ

Vuosittain kilpaillaan useista mestaruuksista Hämeen alueen arvokilpailuissa tai kilpailtaisiin, jos vain löydettäisiin kilpailuille järjestäjiä. Järjestäjiä on haettu ja pyydetty ilmoittautumaan jo vuoden vaihteessa, mutta silti vielä valitettavasti aluejoukkuemestaruuksista puuttuu järjestäjä sekä koulu- että esteratsastuksessa.

<b>Henkilökohtainen estemestaruus</b>	29.9.19	Korpikylän Ratsastajat
<b>Henkilökohtainen koulumestaruus</b>	15.9.19	Korpikylän Ratsastajat
<b>Henkilökohtainen kenttämestaruus</b>	4.8.19	Hämeen Ratsastajat
<b>Henkilökohtainen pararatsastusmestaruus</b>	15.9.19	Korpikylän Ratsastajat
<b>Aluejoukkuemestaruus esteratsastuksessa</b>		ei järjestäjää vielä
<b>Aluejoukkuemestaruus kouluratsastuksessa</b>		ei järjestäjää vielä
<b>Talent Cup aluekarsinnat</b>	este 26.5.	Kangasalan Ratsastajat
<b>Talent Cup aluekarsinnat</b>	koulu 30.5.	Nastolan Urheiluratsastajat
<b>Hämeen alueen ratsastuskouluoppilaiden estemestaruus</b>	30.5.19	Tallitiimi
<b>Hämeen alueen ratsastuskouluoppilaiden koulumestaruus</b>	22.4.19	peruttu, liian vähäinen osallistujamäärä

Kilpailujen kilpailukutsut ovat aina löydettävissä Kipasta, kuten kaikki muutkin kisakutsut. Hämeen alue pyrkii tiedottamaan näistä nettisivuillaan ja sosiaalisen median kanavissa (Facebook, Twitter ja Instagram), mutta parhaiten ja ilman viivästyksiä löydät kutsut julkaistuna Kipassa. Kilpailuiden järjestäjät voivat lähettää tiedotteen kilpailuista Hämeen aluejaostolle, jota jaamme mielellämme tiedoksi.

Alueen näkökulmasta vaikuttaa siltä, että erityisesti aluejoukkuemestaruudet eivät enää kiinnosta seuroja samalla tavalla kuin jokunen vuosi sitten. Aika lienee toinen. Otamme mielihyvin vastaan ehdotuksia ja vinkkejä! Tämän vuoden osalta haemme vielä järjestäjää aluejoukkuemestaruuksiin sekä koulu- että esteratsastuksessa. Pyydämme kisojen järjestämisestä kiinnostuneita ottamaan yhteyttä!

**Hyvää alkavaa kesää ja menestyksestä kisakautta!**